News Release



各位

2022年11月29日

株式会社 北陸銀行

セブン銀行との共同ATMの設置について

北陸銀行(頭取 中澤 宏)は、セブン銀行(代表取締役社長 松橋 正明)と共同ATMを設置することで合意し、2022年12月23日より順次設置してまいりますので、下記のとおりご案内いたします。

共同ATMでは従来のサービスに加え、海外発行カードや電子マネーへの現金チャージもご利用いただけます。なお、当行キャッシュカードをお持ちのお客さまは、北陸銀行ATMと同様の手数料でご利用いただけます。

当行は、今後もお客さまの利便性向上と地域経済の発展に向けたサービスの一層の向上に努めてまいります。

記

1. 設置日

2022年12月23日(金)より順次

2. サービス概要

(1) 共同ATMで利用できるサービス

お引き出し、お預け入れ、残高照会 (他行カードもセブン銀行ATMとしてご利用いただけます。)

海外発行カードのご利用、クレジットカード等によるキャッシング

電子マネーへの現金チャージ

※通帳記帳はご利用いただけません。

(2) ご利用手数料(北陸銀行キャッシュカードの場合)

	ご利用時間※2		手数料
お預け入れ	平日・土日祝日	終日	無料
お引き出し	平日	8:45~18:00	無料
		上記以外	110 円*1
	土日祝日	終日	110 円*1

- ※1 「ほくぎんポイント倶楽部」にて 500 ポイント以上のお客さまは全ての時間帯で お引き出し手数料が無料となります。
- ※2 ATMのご利用時間は設置場所によって異なります。



3. 設置場所

(1) 富山大学出張所(セブン銀行共同ATM)

所在地	富山県富山市五福 3190 番地	
営業時間	平日 8:00~19:00、土曜 11:00~18:00	
稼働開始日	2022年12月23日(金) 8:00~	
設置台数	1台	

(2) 射水市役所出張所(セブン銀行共同ATM)

所在地	富山県射水市新開発 410 番地 1	
営業時間	平日・土日祝日 7:00~21:00	
稼働開始日	2023年2月16日(木) 7:00~	
設置台数	1台	

(3) アーバンプレイス出張所(セブン銀行共同ATM)

所在地	富山県富山市牛島町 18 番 7 号	
営業時間	平日・土日祝日 8:00~19:00	
稼働開始日	2023年2月23日(木) 8:00~	
設置台数	1台	

それぞれ現在設置の北陸銀行ATMと入れ替えになります。

4. 該当する SDGs の目標







SDGs は Sustainable Development Goals の略称で、2015 年に国連 で採択された 2030 年までに達成すべき 17 の目標と 169 の具体的な ターゲットを定めた「持続可能な開発目標」です。 ほくほくフィナンシャルグループは、2019年4月に「SDGs 宣言」

を表明しました。

以上

<本件に関するお問い合わせ先> 北陸銀行 営業企画部 営業戦略室

TEL(076)423-7111